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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1.9999 ja

        Dergal Hugo <   Teammanager        

        HERZBERG Fabian GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1988 R M      

        BRINKMANN Marco GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1997 L M      

        BONGARD Louis GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2000 R M      

        BELLMANN Lukas GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995 R M      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 1.9999 ja

        SCHMIDT Richard <   Teammanager        

        SCHMIDT Richard GER BN FC Tauberbischofsheim 1992 L M      

        HOCH André GER BN FC Tauberbischofsheim 1998 L M      

        KELPE Bendix GER BN FC Tauberbischofsheim 2003 R M      

        UNTERHAUSER Samuel GER BN FC Tauberbischofsheim 1997 L M      

HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 1.9999 ja

        Ollagnon Didier <   Teammanager        

        BITSCH Peter GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1996 R M      

        SCHMIER Robert GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1994 R M      

        GUDERA Jonas GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1999 L M      

        KULOZIK Julian GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1997 R M      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 1.9999 ja

        Blank Janis <   Teammanager        

        REIN Stephan GER WÜ Heidenheimer SB 1988 L M      

        FRÖSCHL Lucas GER WÜ Heidenheimer SB 1998 R M      

        BOORZ Jonas GER WÜ Heidenheimer SB 2003 L M      

        BLUM Jakob GER WÜ Heidenheimer SB 2001 R M      

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

T 9 000 0.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen ja

T 9 000 0.0 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

T 9 000 0.0 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Sven Ressel
Andreas Müller
Wilfried Gsching
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Modus

Teilnehmende 4 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
24.06. 14:00

4er KO mit Platz 1-4

4 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T4 24.06. 14:00

4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min



Die Finals

Berlin (GER)
24.06.2022 - 14:00

CORRECTION #1

Degen Herren

Team

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0001.2
01.07.2022 15:10

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2 9999 0.0

2 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 9999 0.0

3 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2 9999 0.0

4 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 2 9999 0.0
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J | Platz 3 / 4 I | Halbfinale K | Finale  

Bahn 2 Fr. 15:30

BAYER LEVERKUSEN GER   V

HEIDELBERGER FC/TSG R. (3) GER   32

R: HENKELMANN Matthias (GER) / DRESCHER Tim (GER)

  Bahn 2 Fr. 14:00

1 BAYER LEVERKUSEN GER   35

4 HEIDENHEIMER SB (5) GER   V

  R: FISCHER Maike (GER) / GASPER Christian (GER)

  Bahn 1 Fr. 14:00

3 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER   32

2 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   V

  R: HENKELMANN Matthias (GER) / DRESCHER Tim (GER)

Bahn 1 Sa. 13:00

HEIDENHEIMER SB (5) GER   36

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   V

R: GASPER Christian (GER) / SCHIFFERS Alexander (GER)
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Direktausscheidung

Halbfinale

14:00 | Bahn 2 R: FISCHER Maike, GER / GASPER Christian, GER

HEIDENHEIMER SB 45 35 BAYER LEVERKUSEN

REIN Stephan 3 3 5 5 HERZBERG Fabian

BLUM Jakob 1 4 10 5 BELLMANN Lukas

FRÖSCHL Lucas 4 8 11 1 BRINKMANN Marco

BLUM Jakob 7 15 16 5 HERZBERG Fabian

REIN Stephan 8 23 20 4 BONGARD Louis

FRÖSCHL Lucas 5 28 26 6 BELLMANN Lukas

BLUM Jakob 7 35 30 4 BRINKMANN Marco

FRÖSCHL Lucas 5 40 34 4 HERZBERG Fabian

REIN Stephan 5 45 35 1 BELLMANN Lukas

14:00 | Bahn 1 R: HENKELMANN Matthias, GER / DRESCHER Tim, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 32 HEIDELBERGER FC/TSG R.

UNTERHAUSER Samuel 3 3 2 2 BITSCH Peter

SCHMIDT Richard 3 6 6 4 KULOZIK Julian

HOCH André 2 8 10 4 SCHMIER Robert

UNTERHAUSER Samuel 6 14 14 4 KULOZIK Julian

HOCH André 3 17 17 3 BITSCH Peter

SCHMIDT Richard 9 26 22 5 SCHMIER Robert

HOCH André 6 32 27 5 KULOZIK Julian

UNTERHAUSER Samuel 8 40 29 2 SCHMIER Robert

SCHMIDT Richard 5 45 32 3 BITSCH Peter

Platz 3 / 4

15:30 | Bahn 2 R: HENKELMANN Matthias, GER / DRESCHER Tim, GER

HEIDELBERGER FC/TSG R. 32 45 BAYER LEVERKUSEN

BITSCH Peter 5 5 4 4 HERZBERG Fabian

KULOZIK Julian 3 8 8 4 BELLMANN Lukas

GUDERA Jonas 3 11 10 2 BONGARD Louis

KULOZIK Julian 2 13 19 9 HERZBERG Fabian

BITSCH Peter 4 17 24 5 BONGARD Louis

GUDERA Jonas 2 19 30 6 BELLMANN Lukas

KULOZIK Julian 8 27 35 5 BONGARD Louis

GUDERA Jonas 2 29 40 5 HERZBERG Fabian

BITSCH Peter 3 32 45 5 BELLMANN Lukas



Die Finals

Berlin (GER)
24.06.2022 - 14:00

CORRECTION #2

Degen Herren

Team

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID:
01.07.2022 15:10

2 / 2

Finale

13:00 | Bahn 1 R: GASPER Christian, GER / SCHIFFERS Alexander, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 36 HEIDENHEIMER SB

SCHMIDT Richard 3 3 2 2 FRÖSCHL Lucas

HOCH André 2 5 6 4 REIN Stephan

UNTERHAUSER Samuel 10 15 9 3 BLUM Jakob

HOCH André 1 16 12 3 FRÖSCHL Lucas

SCHMIDT Richard 9 25 16 4 BLUM Jakob

UNTERHAUSER Samuel 5 30 18 2 REIN Stephan

HOCH André 3 33 24 6 BLUM Jakob

UNTERHAUSER Samuel 7 40 30 6 FRÖSCHL Lucas

SCHMIDT Richard 5 45 36 6 REIN Stephan
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

        SCHMIDT Richard GER BN FC Tauberbischofsheim 1992

        HOCH André GER BN FC Tauberbischofsheim 1998

        KELPE Bendix GER BN FC Tauberbischofsheim 2003

        UNTERHAUSER Samuel GER BN FC Tauberbischofsheim 1997

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

        REIN Stephan GER WÜ Heidenheimer SB 1988

        FRÖSCHL Lucas GER WÜ Heidenheimer SB 1998

        BOORZ Jonas GER WÜ Heidenheimer SB 2003

        BLUM Jakob GER WÜ Heidenheimer SB 2001

3 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

        HERZBERG Fabian GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1988

        BRINKMANN Marco GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1997

        BONGARD Louis GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2000

        BELLMANN Lukas GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995

4 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R.  

        BITSCH Peter GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1996

        SCHMIER Robert GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1994

        GUDERA Jonas GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1999

        KULOZIK Julian GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1997
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name I J K Ref Vid Ass

GER CN B SCHARF Wilhelm 0 0 0

CN B B SCHIFFERS Alexander 1 1 0 0

B B CN TENBERGEN Paul 0 0 0

B B GASPER Christian 1 1 2 0 0

B FISCHER Maike 1 1 0 0

B DRESCHER Karen Antonia 0 0 0

B CN DRESCHER Tim 1 1 2 0 0

B B HENKELMANN Matthias 1 1 2 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

      SCHMIDT Richard BN FC Tauberbischofsheim 1992

      HOCH André BN FC Tauberbischofsheim 1998

      KELPE Bendix BN FC Tauberbischofsheim 2003

      UNTERHAUSER Samuel BN FC Tauberbischofsheim 1997

Silber GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

      REIN Stephan WÜ Heidenheimer SB 1988

      FRÖSCHL Lucas WÜ Heidenheimer SB 1998

      BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 2003

      BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 2001

Bronze GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

      HERZBERG Fabian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1988

      BRINKMANN Marco NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1997

      BONGARD Louis NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2000

      BELLMANN Lukas NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995


